Pro Ricardo de Cammeys, de respectu debitorum.

Ric' de Cammeys qui ad ptes Scot' p pvidentiis diti & fidelis R Hugonis le Despens' ibidē faciend' pfectur' est het respectū de omibz debitis que R debet ad scc'm R vic' Suffex vic' Norf'.

T. R. apud Wyndes' x die Jul'.

De protectione.

Subscripti habent literas de protectione, viz.

Walrus de Godynton qui in obsequiū R p pceptum R pfectur' est ad ptes Scotie p pvidentiis R cont' adventum R ibidem faciend' &c.

Petrus Pycot qui cū Wiffo de Ferariis pf' est ad ptes Scot' &c.

Johes fit Johis le Estraunge qui in obs' R' &c.

Jacobus de Hotot qui in munitōe ville R Sū Johis de Pert morat' &c.

De protectione et attornatu.

Johes de Kyngeston qui in obs' R p pceptū R in ptibz Scotie moram facit het tras R de pteclōe usq' ad festum Pasche pximo futur' duratur' cū claus' Volum' et exceptis pres' &c.

T. R. apud Wyndes' xiiij die Julii P ipm regem.

Galfridus de Monte Renelli qui cū R' in obsequiū R pfectur' est ad ptes p'ntas het cons' tras R de p' p unū annū dur'.

T. ut sup' P ipm R.

Consimiles literas habent subscripti, viz.

Walrus Hakelittel.

Gilbtus Peche.

Rads de Camoys qui ad ptes p'ntas p pvidentiis Hugōis le Despens' faciend' &c.

Johes de Britann' comes Richemund.

Ric'us de Brymmesg'ave qui p p' R pfectur' est ad ptes p'ntas p pvidentiis & victualibz R recipiend' & custodiend' het tras &c.

Robtus Golde de Shyrington qui blada vina carnes pisces & alia gen'ra victualiū ad ptes Scot' ad R' & fid' suos secum ibidem cont' Scotos inimicos & rebelles R pfectur' est * het tras R de pteclōe Ita tamen qd blada vina &c. ad R' & ex'citum suū & non ad inimicos & rebell' R ducat seu duci fac' aut cū eis cōitet quoquo modo usq' &c.

Adam de Andeme de Pva Gernemuth & Edmundus fit ejus qui blada vina &c. ut sup'.

De victualibus ad partes Scotia ducendis.

R. ditto clico suo Ricō de Bremmesg'ave saltm Quia ad divfos com' regni nri ad blada vina carnes pisces & alia necessaria p nob' & fidelibz nris nobiscū cont' Scotos inimicos & rebelles nros ad ptes Scot' pfectur' jam misim' pvidenda & ad ptes Novi Castri sup Tynam & Berewici sup Twedam tā p tram q' p aquam ducenda assignavim' vos ad blada vina victualia & necessaria p'nta p indenturas in' vos & ipos quos cos † & sic. duce contigit faciend' recipiend' & custodiend' Ita videt' qd nob' inde respondeatis in garderoba nra Et ideo vob mandam' qd ad p'missa modis omibz intendatis in forma p'nta In cuj' &c.

T. R. apud Wyndes' xiiij die Julii.

De protectione.

Gilbtus de Umframvill comes de Anegus qui in obsequio R in ptibz Scot' morat' &c.